
54 e xi A 

ar 5 e ae oa 

REPUBLICA DEL. ECUADOR; o 
AA e A 

SUPERINTENDENCIAN DB VOMPARIAS 
od HAC 

e: Su $2 2 UN 

E 06 E,     
EN o nd AS 

O 

o AFD A PON 8 1DERAND 
IMITA Y 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de conversión de sucres a dólares de los Estados Unidos de América del 
capilal social de la compañía IMPRESIONES Y EMPAQUES INDUSTRIALES 
PRINTOPAC CIA. LTDA otorgada ante el Notario Vigésimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 14 de noviembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación, 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2904 de 18 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares de los 
Estados Unidos de América del capital social de la compañía IMPRESIONES Y 
EMPAQUES INDUSTRIALES PRINTOPAC CIA. LTDA en los términos 
constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Vigésimo Sexto y 
Trigésimo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en tas copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en q Metropolitano de Quito, 
8 Lic. 2009 

eg - 
algado Valdez — 

MVdeA/mg. _ EZS 
.54110 —$8 

mM] el 
  

 



Con este fecha queda INBCRITA la pre- 
conte Teratución, bajo el N2_.. QT... 

UDS bis Di LR A ab dl 
A ¿A LE ES E 

BoA CU 0 O ÍSQUOO OA: it 
ra eg ad a da establecido. .. . 

tu 020 TA de Agosto de 1975, 
nicas yl giro Oficial 278 del 29 

ve Año. 

    

      

     
   

  

a
 

RA 

 


